



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 927 804
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGESUND TRAVEL AS
Forretningsadresse: Strandgata 130
5527 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Laurhammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		53 057 705	49 536 138
Annen driftsinntekt		156 050	25 161
Sum inntekter		53 213 755	49 561 299
Kostnader			
Varekostnad		23 892 988	23 026 617
Lønnskostnad	6	5 336 676	4 696 144
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	316 000	287 887
Annen driftskostnad	6	22 911 360	21 546 429
Sum kostnader		52 457 024	49 557 077
Driftsresultat		756 732	4 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 546	35 372
Annen finansinntekt			499
Sum finansinntekter		41 546	35 871
Annen rentekostnad		38 211	25 915
Annen finanskostnad		144	-400
Sum finanskostnader		38 355	25 515
Netto finans		3 191	10 356
Ordinært resultat før skattekostnad		759 923	14 578
Skattekostnad på ordinært resultat	5	218 223	116 613
Ordinært resultat etter skattekostnad		541 699	-102 035
Årsresultat		541 700	-102 036
Totalresultat		541 699	-102 035
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		541 700	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Overført fra annen egenkapital			-102 036
Sum overføringer og disponeringer		541 700	-102 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	292 875	244 445
Sum immaterielle eiendeler		292 875	244 445
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		373 267	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	111 811	303 511
Sum varige driftsmidler		485 078	303 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 643 718	1 643 718
Lån til foretak i samme konsern			1 800 000
Investeringer i tilknyttet selskap		600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 243 718	4 043 718
Sum anleggsmidler		3 021 671	4 591 674
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		822 458	549 732
Andre kortsiktige fordringer		2 475 078	309 479
Sum fordringer		3 297 536	859 211
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 151 673	2 156 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 151 673	2 156 019
Sum omløpsmidler		6 449 209	3 015 230
SUM EIENDELER		9 470 880	7 606 904



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (1 620 000 aksjer á kr 1)		1 620 000	1 620 000
Sum innskutt egenkapital		1 620 000	1 620 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 297 969	756 270
Sum opptjent egenkapital		1 297 969	756 270
Sum egenkapital	4	2 917 969	2 376 270
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		841 968	694 027
Betalbar skatt	5	266 654	1
Skyldige offentlige avgifter		1 271 718	194 198
Annen kortsiktig gjeld	7	4 172 571	4 342 408
Sum kortsiktig gjeld		6 552 911	5 230 634
Sum gjeld		6 552 911	5 230 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 470 880	7 606 904



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5527 Haugesund
Norway

Tlf: +47 52 70 25 40
Faks: +47 52 70 25 41
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haugesund Travel AS

REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Haugesund Travel AS som viser et overskudd på kr 541 700. Årsregnskapet består av balanse per 31.12.2014, og resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatenes utarbeidelse av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Haugesund Travel AS per 31.12.2014 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



Deloitte.

side 2

Revisors beretning til generalforsamlingen
i Hagesund Travel AS

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Hagesund, 23.6.2015
Deloitte AS

Else Holst-Larsen
statsautorisert revisor



Haugesund Travel AS 2014

STYRETS ÅRSBERETNING 2014

Virksomhetens art og beliggenhet

Haugesund Travel (HT) ble stiftet i Haugesund den 04.07.03. Aksjonærene var kommuner og private bedrifter på Haugalandet, hvorav de private representerer aksjemajoriteten.

HT ble stiftet for å kunne bistå mer målrettet mot å styrke lufthavnen ved å skape økt turisttrafikk. Selskapet har følgende vedtektsfestet formål: Stimulere til vekst i antall turister i vår region, herunder Haugalandet, Sunnhordaland, Hardanger og Ryfylke, samt utvikle produkter for salg i tilknytning til dette arbeidet. Dette for å skape inntekter som grunnlag for styrking og utvikling av satsingen på Haugesund Lufthavn Karmøy som en attraktiv destinasjon for flyruter

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Personalforhold

HT har ti ansatte i tillegg til en inneleide prosjektansatte, til sammen utgjør dette ca 10 årsverk. Selskapet har akseptabelt arbeidsmiljø og lite sykefravær. Syv av de ansatte er kvinner.

Miljø

Selskapets virksomhet er av administrativ karakter og har ikke noen direkte, negativ påvirkning på det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i HT gikk økte fra kr 49 561 299,- i 2013 til kr. 53 213 755,- i 2014. Årsresultatet før skatte kostnader ble kr 541 700. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 9 470 880, sammenlignet med kr. 7 606 904 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2013 var 23%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Haugesund, den 12.06.2015

Martin Laurhammer
Styreformann

Arild Vik
Styremedlem



Haugesund Travel AS
Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2014	2013
	Sølgelntekt	53 057 705	49 536 136
	Annen driftsinntekt	156 060	25 181
	Sum driftsinntekter	53 213 765	49 561 299
	Varekostnad	23 692 988	23 026 617
6	Lønnekostnad	5 336 676	4 696 144
1	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	316 000	267 867
6	Annen driftskostnad	22 811 360	21 546 429
	Sum driftskostnader	52 457 024	48 567 077
	Driftsresultat	756 732	4 222
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	41 546	35 372
	Annen finansinntekt	0	499
	Annen rentekostnad	-38 211	-25 915
	Annen finanskostnad	-144	400
	Netto finansresultat	3 191	10 356
	Ordinært resultat før skattekostnad	758 923	14 678
5	Skattekostnad på ordinært resultat	-218 223	-118 613
	ÅRSRESULTAT	541 700	-102 036
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	541 700	0
	Overført fra annen egenkapital	0	-102 036
	Sum overføringer	541 700	-102 036



Haugesund Travel AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2014	2013
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Utsatt skattefordel	282 875	244 445
	Sum immaterielle eiendeler	<u>282 875</u>	<u>244 445</u>
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	373 267	0
1	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	111 811	303 511
	Sum varige driftsmidler	<u>485 078</u>	<u>303 511</u>
	Finansielle anleggsmidler		
2	Investeringer i datterselskap	1 643 718	1 643 718
	Lån til foretak i samme konsern	0	1 800 000
	Investeringer i tilknyttet selskap	600 000	600 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>2 243 718</u>	<u>4 043 718</u>
	Sum anleggsmidler	<u>3 021 671</u>	<u>4 891 674</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
	Kundefordringer	822 458	549 732
	Andre kortsiktige fordringer	2 475 078	309 479
	Sum fordringer	<u>3 297 536</u>	<u>859 211</u>
	Investeringer		
3	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 151 673	2 158 019
	Sum omløpsmidler	<u>6 449 209</u>	<u>3 016 230</u>
	SUM EIENDELER	<u>9 470 880</u>	<u>7 907 904</u>



Haugesund Travel AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2014	2013
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
	Selskapskapital (1 620 000 aksjer á kr 1)	1 620 000	1 620 000
	Sum innskutt egenkapital	1 620 000	1 620 000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	1 297 969	756 270
	Sum opptjent egenkapital	1 297 969	756 270
4	Sum egenkapital	2 917 969	2 376 270
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	841 968	694 027
5	Betalbar skatt	286 654	1
	Skyldige offentlige avgifter	1 271 718	194 198
7	Annen kortsiktig gjeld	4 172 571	4 342 408
	Sum kortsiktig gjeld	6 582 911	5 230 634
	Sum gjeld	6 582 911	5 230 634
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	9 470 880	7 606 904

Haugesund, den 12.6 2015


Martin Laurhammer
styreformann


Arild Vik
styremedlem



Haugesund Travel AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2014

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Utsatt skatt

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Note 1 - Varige driftsmidler

	Drifts-lesere, inventar, verktøy ol	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	1 124 997	1 124 997
Tilgang	497 568	497 568
Avgang		0
Anskaffelseskost 31.12	1 622 565	1 622 565
Akkumulerte avskrivninger 01.01	821 487	821 487
Årets avskrivning	-316 000	-316 000
Bokført verdi pr. 31.12	485 078	485 078

Avskrivningsplan Linær over 3 år

Note 2 - Datterselskap og tilknyttede selskap

	Eierandel/ stemmeandel	Forretnings kontor	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Egenkapital 31.12.2014	Resultat 2014
ANLEGGSMIDLER						
		Haugesund				
Lufthavnutvikling Vest-Norge AS	100,0 %	Lufthavn	1 820 000	1 843 718	1 475 801	109 958
Ravnafloke AS	34,0 %		600 000	600 000	834 813	170 787
Sum			600 000	2 243 718	2 310 414	280 745

Note 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 30 254.

**Haugesund Travel AS****NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2014****Note 4 – Egenkapital**

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	1 620 000	756 270	2 376 270
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		541 700	541 700
Egenkapital 31. 12	1 620 000	1 297 969	2 917 969

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 620 000	1	1 620 000
Sum	1 620 000		1 620 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Ordinære - aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Luråhavnutbygging AS	1 620 000	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 620 000	100,0 %	100 %

Note 5 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2014	2013
Betalbar skatt	286 653	183 553
Endring utsatt skatt	-48 430	0
Skattekostnad ordinært resultat	218 223	183 553

Betalbar skatt i årets skattekostnad:

Ordinært resultat før skatt	758 823	14 578
Permanente forskjeller	48 311	389 585
Endring i midlertidige forskjeller	179 370	271 406
Avgitt konsernbidrag	0	-655 548
Skattepliktig inntekt	987 604	0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	286 653	183 553
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-176 898
Sum betalbar skatt i balansen	286 653	6 555

Utsatt skatt

	2014	2013	Endring
Varige driftsmidler	-1 009 722	-830 352	179 370
Fordringer	-75 000	-75 000	0
Sum	-1 084 722	-905 352	179 370

Utsatt skatt / skattefordel (27%)	-282 875	-244 445	-48 430
--	-----------------	-----------------	----------------



Haugesund Travel AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2014

Note 6 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2014	2013
Lønninger	4 459 228	3 987 171
Folketrygdavgift	635 150	572 371
Pensjonsutgifter	81 563	87 952
Andre lønnskostnader	180 735	48 851

Sum	5 338 676	4 696 144
------------	------------------	------------------

Gjennomsnittlig antall årverk	7	7
-------------------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Konsulenthonorar innleid daglig leder		0

Seisaket er omfattet av reglene om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert ordning som tilfredstiller reglene.

Revisor

Det kostnadsført kr 36.500 i revisjonshonorar og andre tjenester i 2014.
Herunder er kr 8.500 andre tjenester

Note 7 - Selskap i samme konsern m.v

Mellomværende med datterselskap

	2014	2013
Konsernbidrag		-655 548
Gjeld	-3 660 938	-3 116 646
Fordringer	0	0
Sum	-3 660 938	-3 772 194